
           ZARZĄDZENIE Nr 84/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia  25 sierpnia 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1, pkt.2 i ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zamian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r pn. Plan dochodów 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok : 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852   Pomoc społeczna 36 800,00 -
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

23 200,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

18 700,00 -

  6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwest.z zakresu 
administracji rzadowej oraz innych zadań zlec.. 

4 500,00 -

 85295  Pozostała działalność 13 600,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
13 600,00 -

        Ogółem 36 800,00 -
 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  29 540 234,00zł . 
 

§ 2  
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 9 000,00 9 000,00

 75095  Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych - 9 000,00

758   Różne rozliczenia - 5 280,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 5 280,00

  4810 Rezerwy - 5 280,00

   Rezerwa ogólna - 5 280,00

801   Oświata i wychowanie 

(Urząd Miejski) 

19 020,00 13 740,00

 80101  Szkoły podstawowe  8 200,00



 2

  4010 Wynagrodzenia bezosobowe - 8 200,00

 80104  Przedszkola - 1 600,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 600,00

 80113  Dowożenie uczniów 18 080,00 3 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 18 080,00 -

 80195  Pozostała działalność 

( Urząd Miejski w Halinowie) 

940,00 940,00

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Program POKL-09.05.00-14-034/07-00  „11” 

686,00 -

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Program POKL-09.05.00-14-034/07-00  „11” 

122,00 -

  4128 Składki na Fundusz Pracy 

Program POKL-09.05.00-14-034/07-00  „11” 

112,00 -

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

Program POKL-09.05.00-14-034/07-00  „11” 

20,00 -

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe  

Program POKL-09.05.00-14-034/07-00  „11” 

- 799,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

Program POKL-09.05.00-14-034/07-00  „11” 

- 141,00

852   Pomoc społeczna 36 800,00 -

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

23 200,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,00 -

  4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 -

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 350,00 -

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

4 500,00 -

 85295  Pozostała działalność 13 600,00 -

  3110 Świadczenia społeczne 13 600,00 -

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700,00 700,00

 92109  Domu kultury, świetlice, kluby - 700,00

  4260 Zakup energii - 700,00

 92195  Pozostała działalność 700,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -

   Ogółem 65 520,00 28 720,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 36 895 973,00zł. 



 3

§ 3 
 

Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr  XII/108/07 z dnia 28.12.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

852   Pomoc społeczna 23 200,00 - 23 200,00 - 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

23 200,00 -  - 

  2010 Dotacje cel. otrzymane z 
budżetu państwa na realiz. 
bież. zadań z zakresu adm. 
rządowej oraz innych…. 

18 700,00 - - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- - 730,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 120,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosob. - 4 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wypos. - - 13 350,00 - 

  6310 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwest.z zakresu adm. rzad. 
oraz innych zadań zlec…. 

4 500,00 - - - 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne  jedn. budż. 

- - 4 500,00 - 

   Ogółem 23 200,00 - 23 200,00 - 

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku po zmianach 
wynosi 2  966 605,00zł. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 4 
W załączniku Nr 3a do uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 
2008 rok pn. Wydatki na zadania  inwestycyjne gminy Halinów w 2008 roku, dokonać zmian: 

Planowane wydatki  

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok 2008 

(7+8+9+10) dochody 
własne jst 

kredyty
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu 
Zmiany 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

31 852 85212 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne- 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 500 4 500 0,00

A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w Halinowie 
+ 4 500 
Nowe zadanie 

RAZEM DZIAŁ 852- POMOC SPOŁECZNA 4 500 4 500 0,00
A.  0     
B.  0 
C.  0 

0,00 Urząd Miejski w Halinowie 
+ 4 500 

32. 758 75818 6800 Rezerwa na wydatki inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne. 40 000 40 000 0,00  0,00 Urząd Miejski w Halinowie 

- 

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 2008 ROK 15 202 600 6 756 879 5 855 721
A.  0     
B.  160 000 
C.  0 

2 430 000,00 x 
+ 4 500 

  
 
   § 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 84/2008 z dnia 25 sierpnia 2008 roku w sprawie zmian i 
przeniesień w budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów : 
Dział 852 
Zwiększenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na: 
- rozdz.85212: 
- dofinansowanie wdrożenia ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
- rozdz. 85295: 
- dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
Dział 852: 
-w związku z otrzymaniem dotacji celowych, 
Dział 801: 
Rozdz. 80113: 
- zwiększenie wydatków na dowożenie uczniów-środki przesunięto z rozdz. 80101 ,80104, 80113 
oraz z rezerwy ogólnej, 
Rozdz. 80195: 
-z przeniesieniami w planie finansowym projektu Nr POKL-09.05.00-14-034/07-00  pn. „Warsztaty 
twórcze młodego człowieka” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w  
ramach Programu Kapitał Ludzki, 
Zmiany w dziale 750 i dziale 921 mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji planowanych 
wydatków. 


	           ZARZĄDZENIE Nr 84/2008 
	              Burmistrza Miasta Halinów 
	Zarządzam, co następuje: 
	Ogółem
	Ogółem




